
UCHWAŁA NR XXXIV/236/2017
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych dla dyrektorów, wicedyrektorów oraz innych nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze, 
zasad rozliczania tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 
oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów, psychologów, logopedów, metodyków, 

doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wilczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6, ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1189) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIII/153/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 
obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych dla dyrektorów, wicedyrektorów 
oraz innych nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze, zasad rozliczania tygodniowego, obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 
o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
dla pedagogów, psychologów, logopedów, metodyków, doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Wilczyn (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r., poz. 5301) 
otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Juliusz Wiechecki

Id: YVESF-ROABV-QDPOI-CVSYS-IHPYF. Podpisany Strona 1



            Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/236/2017 

            Rady Gminy Wilczyn 

            z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

 

Rozmiar tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, 

psychologów, logopedów, metodyków i doradców zawodowych 

 

 

       Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: 

 

Stanowisko Obowiązkowy wymiar godzin zajęć  
w tygodniu 

doradca zawodowy 22 godziny 

pedagog szkolny 22 godziny 

psycholog szkolny 22 godziny 

logopeda 22 godziny 

terapeuta zajęć korekcyjno – kompensacyjnych  

i rewalidacyjnych 

22 godziny 

metodyk 9 godzin 

nauczyciel przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

realizujący etat łączony w grupach mieszanych  

(5 i 6latków) 

 

22 godziny 

 

Id: YVESF-ROABV-QDPOI-CVSYS-IHPYF. Podpisany Strona 1




